
UCHWAŁA NR XXVII/164/22 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 237, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2022 r” Uchwały Nr XXIV/146/21 
Rady Gminy Grodzisk z dnia 20 grudnia 2021 r zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy w 2022 r” Uchwały Nr XXIV/146/21 Rady Gminy Grodzisk z dnia 20 grudnia 2021 r zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1.  Dochody ogółem 20 111 699 zł, z tego: 

 dochody bieżące      16 852 665 zł 

 dochody majątkowe  3 259 034 zł 

2.  Wydatki ogółem  23 809 213 zł, z tego: 

 wydatki bieżące       19 116 175 zł 

 wydatki majątkowe   4 693 038 zł 

§ 6. Deficyt budżetu gminy wynosi  3 697 514 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3 668 787 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 28 727 zł. 

§ 7. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 4 158 841 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
w wysokości 461 327 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Agnieszka Oleszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9EB5C06-A1EB-4C6E-8EA0-73CEF7B007CF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

524 492,00 524 492,00 0,00 0,00 0,00 524 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 397,00 88 397,00 0,00 0,00 0,00 88 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 889,00 612 889,00 0,00 0,00 0,00 612 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 492,00 524 492,00 0,00 0,00 0,00 524 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 397,00 88 397,00 0,00 0,00 0,00 88 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 889,00 612 889,00 0,00 0,00 0,00 612 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 492,00 524 492,00 0,00 0,00 0,00 524 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 397,00 88 397,00 0,00 0,00 0,00 88 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 889,00 612 889,00 0,00 0,00 0,00 612 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 492,00 524 492,00 0,00 0,00 0,00 524 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 397,00 88 397,00 0,00 0,00 0,00 88 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 889,00 612 889,00 0,00 0,00 0,00 612 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

z tego:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/164/22 Rady Gminy Grodzisk z dnia 8 kwietnia 2022 r

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Poroz. z JST

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/164/22

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 8 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9EB5C06-A1EB-4C6E-8EA0-73CEF7B007CF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 562 533,00 2 212 533,00 2 107 533,00 1 690 415,00 417 118,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

-88 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 397,00 -88 397,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 474 136,00 2 212 533,00 2 107 533,00 1 690 415,00 417 118,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 261 603,00 261 603,00 0,00 0,00

482 100,00 132 100,00 107 100,00 68 000,00 39 100,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

-88 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 397,00 -88 397,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 703,00 132 100,00 107 100,00 68 000,00 39 100,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 261 603,00 261 603,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

-88 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 397,00 -88 397,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 603,00 261 603,00 0,00 0,00

20 341 869,00 15 560 434,00 14 382 602,00 6 949 580,00 7 433 022,00 97 750,00 705 154,00 260 928,00 0,00 114 000,00 4 781 435,00 4 781 435,00 0,00 0,00

-88 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 397,00 -88 397,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 253 472,00 15 560 434,00 14 382 602,00 6 949 580,00 7 433 022,00 97 750,00 705 154,00 260 928,00 0,00 114 000,00 4 693 038,00 4 693 038,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 857 852,00 2 857 852,00 177 509,00 116 188,00 61 321,00 0,00 2 680 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 857 852,00 2 857 852,00 177 509,00 116 188,00 61 321,00 0,00 2 680 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

Wydatki
bieżące

Plan

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Nazwa

4

Własne

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

75095

6050

Rozdział
§
/

grupa
wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 195 306,00

0,00

0,00

4 195 306,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9EB5C06-A1EB-4C6E-8EA0-73CEF7B007CF. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043
6057
6059

Rozbudowa
gospodarki wodno
-ściekowej w
gminie Grodzisk -

1 859 800 1 859 800 676 409

A.      
B.
C. 
…

1 183 391 Urząd Gminy

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

rok
budżetowy

2022
(9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

własne
środki

budżetowe

kredyty
i

pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

Lp. §**
Łączne
koszty

finansowe

Dotychc
zas

poniesio
ne

nakłady

Zadania inwestycyjne w 2022 r.

Dział Rozdz.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/164/22

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 8 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9EB5C06-A1EB-4C6E-8EA0-73CEF7B007CF. Podpisany Strona 1



2. 010 01043 6050

Opracowanie
programu
funkcjonalno-
użytkowego i
opracowanie
wniosku o
dofinansowanie
"Modernizacji
stacji
hydroforowej w
Grodzisku i
Czarnej Średniej-
2022 r

25 400 25 400 25 400

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

3. 600 60016 6050

Opracowanie
programów
funkcjonalno-
użytkowych na
przebudowę dróg
Sypnie Nowe-
Kozłowo, Czarna
Średnia- Krynki
Sobole, Stadniki-
Niewiarowo
Przybki,
Mierzynówka-
Czarna Cerkiewna,
Krynki Sobole -
Lubowicze,
Siemiony  -
Kozłowo  - 2022 r

62 100 62 100 62 100

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9EB5C06-A1EB-4C6E-8EA0-73CEF7B007CF. Podpisany Strona 2



4. 600 60016 6050

Opracowanie
dokumentacji na
przebudowę drogi
gminnej Lubowicze-
Krynki Sobole - 2022
r

10 369 10 369 10 369

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

5. 600 60016 6060

Zakup rębaka z
funduszu sołeckiego
Niewiarowo-Przybki-
2022 r

10 122 10 122 10 122

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

6. 600 60016 6060
Zakup rębaka - 2022
r

25 000 25 000 25 000

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

7. 600 60017 6050

Opracowanie
dokumentacji na
przebudowę drogi
wewnętrznej Krynki
Białokunki - 2022 r

6 500 6 500 6 500

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

8. 750 75095 6050

Budowa garażu
blaszanego
modułowego wraz z
utwardzeniem terenu
- 2022 r

111 603 111 603 111 603

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

9. 750 75095 6050
Budowa wiaty - 2022
r

150 000 150 000 150 000

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9EB5C06-A1EB-4C6E-8EA0-73CEF7B007CF. Podpisany Strona 3



10. 754 75495 6050

Opracowanie
dokumentacji i
wniosku o
dofinansowanie
zadania
"Modernizacja
budynku w
Korycinach z
przeznaczeniem na
stworzenie strażnicy
OSP oraz
utworzenie miejsca
spotkań OSP i
integracji miejscowej
ludności" - 2022 r

30 500 30 500 30 500

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

11. 754 75495
6057
6059

Modernizacja
budynku w
Korycinach z
przeznaczeniem na
stworzenie strażnicy
OSP oraz
utworzenie miejsca
spotkań OSP i
integracji miejscowej
ludności - 2022 r

690 000 690 000 297 695

A.      
B.
C.
…

392 305 Urząd Gminy

12. 801 80101 6050

Opracowanie
programu
funkcjonalno-
użytkowego na
termomodernizacj
ę szkoły w
Grodzisku - 2022 r

18 500 18 500 18 500

A.      
B. 
C.
…

Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9EB5C06-A1EB-4C6E-8EA0-73CEF7B007CF. Podpisany Strona 4



13. 900 90005 6057

Instalacje
fotowoltaiczne dla
mieszkańców gminy
Grodzisk - 2021-
2022 r

1 727 726 202 220 1 525 506

A.      
B.
C.
…

1 525 506 Urząd Gminy

14. 900 90095
6057
6059

Rozwój infrastruktury
turystycznej lub
rekreacyjnej poprzez
budowę wiaty
rekreacyjnej oraz
urządzenie terenu w
miejscowości
Grodzisk 2022 r

120 000 120 000 45 000

A.      
B.
C.
…

75 000 Urząd Gminy

15. 921 92109 6050

Opracowanie
dokumentacji
przetargowej na
Przebudowę
budynku po byłej
szkole wraz ze
zmianą sposobu
użytkowania na
międzypokoleniowe
centrum integracji
społecznej w
Korycinach -2022r

4 000 4 000 4 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

16. 921 92109 6050

Opracowanie
dokumentacji na
rozbudowę świetlicy
w Jaszczołtach -
2022 r

16 578 16 578 16 578

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9EB5C06-A1EB-4C6E-8EA0-73CEF7B007CF. Podpisany Strona 5



17. 921 92109 6050

Opracowanie
programu
funkcjonalno-
użytkowego na
budowę budynku
GOK wraz z
zagospodarowaniem
terenu oraz
rozbiórką
istniejącego
budynku Ośrodka
Zdrowia - 2022 r

27 060 27 060 27 060

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

4 895 258 202 220 4 693 038 1 516 836 3 176 202 xOgółem

Wiceprzewodniczący Rady* Środki zostaną ujęte w budżecie po uzyskaniu potwierdzenia dotacji

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

   Agnieszka OleszczukB. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

(np.. Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych, wkład mieszkańców, Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg , Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych)C. Inne źródła 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9EB5C06-A1EB-4C6E-8EA0-73CEF7B007CF. Podpisany Strona 6



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1. 
Powiat Siemiatycki
w Siemiatyczach 612 889

2.

Gminna Biblioteka
Publiczna w
Grodzisku 97 750

Dotacje

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 r

Wiceprzewodniczący Rady

   Agnieszka Oleszczuk

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/164/22

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 8 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9EB5C06-A1EB-4C6E-8EA0-73CEF7B007CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/164/22 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy 

Adn. § 1. 

Zwiększono i zmniejszono plan wydatków budżetowych w tym: 

1. Dział 600 „Transport i łączność”: 

-  rozdz. 60014 § 2710 – zwiększono dotację celową na pomoc finansową Powiatowi Siemiatyckiemu 
w kwocie 88 397 zł na zadanie bieżące pn. „Remont nawierzchni bitumicznej na  drodze powiatowej nr 
1710B Grodzisk – Sypnie”. 

2.  Dział 750 „Administracja publiczna” rozdz. 75095 § 6050 – zmniejszono wydatki majątkowe na 
budowę garażu blaszanego modułowego wraz z utwardzeniem terenu w związku z przeniesieniem do dz. 
600 rozdz. 60014 § 2710. Zmiany zadań inwestycyjnych uwzględniono w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Agnieszka Oleszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9EB5C06-A1EB-4C6E-8EA0-73CEF7B007CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Tiret 2 (2)

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Zalacznik 4 Ustęp 2




